
Kryry
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Podbořany GPS souřadnice: 50.174370N, 13.426596E

Nadmořská výška: 304 m n. m. První pís. zmínka: 1320 (704 let) Katastrální výměra: 3 942 ha

Počet obyvatel: 2 321 PSČ: 439 81

Adresa URL: www.kryry.cz

Počet obyvatel obce Kryry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

156 997 176 992 2 321

Historie počtu obyvatel obce Kryry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 156 997 176 992 -9 2 321
1.1.2023 163 996 175 996 -6 2 330
1.1.2022 175 986 185 990 -9 2 336
1.1.2021 166 994 193 992 18 2 345
1.1.2020 160 995 191 981 -8 2 327
1.1.2019 157 1 008 179 991 18 2 335
1.1.2018 154 999 179 985 4 2 317
1.1.2017 148 1 007 171 987 -54 2 313
1.1.2016 158 1 023 180 1 006 -20 2 367
1.1.2015 156 1 036 182 1 013 8 2 387
1.1.2014 154 1 031 171 1 023 -38 2 379
1.1.2013 156 1 049 179 1 033 2 417
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